




Technics kassettdäck gör det lättare 
att göra perfekta inspelningar.

Om du bläddrar igenom de här sidorna, sä 
kommer du att märka att alla våra däck har elek
troniska inspelningsinstrument av ljuspelartyp 

De här FL-mätama reagerar oerhört snabbt och 
exakt Det gör det väldigt lätt att få perfekta 
inspelningar, utan både den distorsion man kan få 
vid för hög inspelningsnivå och det brus och för

sämrad dynamik man får vid för låg nivå.
De allra flesta av våra däck har också toppvär- 

deslåsmng, vilket innebär att det högsta mätutsla- 
get alltid ligger kvar i minne i två sekunder. På 
det sättet hinner du kolla hur högt vissa snabba 
ljud ligger, även om du inte hela tiden stint stirrar 
på däcket





Technics dbx-familj.
Det var förra året vi introducerade våra första 

två dbx-däck. Succén blev total. Men det var 
kanske inte att undra på. Ska du köpa ett nytt 
däck, så måste du bara lyssna på vad dbx betyder 
innan du bestämmer dig.

Det allra mest förnäma med dbx är naturligtvis

den mycket effektiva brusreduceringen. Men med 
dbx ökar också dynamiken, från ca 70 dB till 
110 dB.

I praktiken betyder det här att du får ut mycket 
mer ur ett kromband i ett dbx-däck än du får ur 
ett metallband i ett vanligt däck med Dolby B

RS-M240X.
Med RS-M240X km du också soda av 

dbx kodade skivor vtiket nom parentes ar 
en ganska fantastisk uppfeveise Forutom 
t+ifva dbx-systemet har den Fl matare med 
tvåfargsska.v to«*ardeslåsnmg och auto 
ma tak återgång to att du på ett enkelt san

ska kunna ta ut maximalt 11 bandet 
SX tonhuvuden ger mycket låg dstorswn 

Och dessutom en ovanligt lång trvstxl 
Medtonng vid snabbspolnmg gor det 

lan att lutta på banden. Återspolning med 
moikghet till automatisk start ar en annan 
fmess.









Lyssna på Technics bikakor 
innan du köper nya högtalare.

Att flata högtalarmembran skulle ge bättre ljud 
än de papptrattar vi levt med sa länge har nog 
tekniker varit ganska överens om i många år. Pro
blemet har vant att hitta ett matenal starkt nog 
att klara de enorma påfrestningar det handlar om.

Technics lösning ligger i en "bikaka' uppbyggd 
av sexkantiga alumimumceller Resultatet är ett 
membran 1.000 (!) gånger styvare än en traditio
nell papperskon.

Med honungskake-principen kan vi göra en

talspole för linjär drivning av membranet, så att 
matchningen membran-talspole blir helt perfekt. 
Resultatet blir att hela högtalarmembranet rör sig 
fntt och likformigt. Vilket ger avsevärt bättre fre
kvensomfång och lägre distorsion. Och genom att 
samtliga högtalarelement är flata och ligger i 
samma plan blir högtalarna helt faslinjära. Det här 
ger en skillnad i ljudet som du verkligen kommer 
att märka, det törs vi lova.

Diskantelement som kan 
återge svängningar 
långt över det du kan höra.

Som diskantelement har vi utvecklat ett ele
ment med integrerad talspole och membran. Det 
väger inte mer än 17 mg och kan därför ge en 
extremt hög frekvensgång, upp till 125.000 Hz.

Det är långt förbi de ljud det mänskliga örat 
förmår uppfatta. Det har du ju knappast någon 
glädje av. men det fina är att vi då blir säkra på 
att de högsta frekvenserna du kan höra återges 
fullständigt rent.







Det finaste ljud pengar 
kan köpa.

Med de här enheterna kan du skapa dig den 
verkliga superanläggningen. Eller vad sägs om en 
förstärkare på 2 x 200 W med en distorsion som 
alltid är lägre än (håll i dig) 0.002%.

Lägg sedan till en skivspelare, som är efterfölja
ren till den som Sveriges Radio och massor av 
radiostationer runt om i världen valt.

Vill man ha det absolut bästa, så blir det inget 
vanligt kassettdäck utan självklart väljer man det 
nya digitala kassettdäcket SV-P100.

En equalizer finns naturligtvis med för att

justera ljudbilden i besvärliga rum. SH-8065 heter 
den i det här fallet och den har 33 variabla band 
med 1/3 oktavs delning.

SB-M1 heter högtalarna, som har en 4-vägskon- 
struktion med bikakeelement genomgående. Stor
leken gör dem något svårplacerade i vanliga hem, 
men har du plats (och råd) så bjuds du på ett ljud, 
som är rent otroligt.

En liten nackdel med den här anläggningen är 
naturligtvis priset för smakar det så kostar det 
också som bekant.

Skulle du vilja ha exakt den här anläggningen, 
så skulle den gå på... det är kanske bäst om du 
sätter dig först... lite drygt 100.000:-.

Men man behöver naturligtvis inte köpa allt på 
en gång.



SL-1000Mk3.
Skivspelarnas Skivspelare.

Det har ar efterträdaren till SL1000Mk2. 
skivspelaren som massor av radiostationer 
runt om i världen valt Som du forstår ar 
det har egentligen en skivspelare tor rent 
professionellt bruk. Vridmomentet ar tex.
1,1 ton/cm Tonarmen ar av bor, med rubin 
lager



Fyra receivers 
och Technics 
första casseiver.

En roceiver är ju cn förstärkare med inbyggd 
radiodel Och en casseiver är en förstärkare med 
inbyggd radio- plus kassettdel.

SA-K5, som du kan se här nederst b'll höger är 
Technics första casseiver. Den ingår I den nya 
315-scnen, som ger ett stort ljud ur ett blygsamt 
yttre. Blir du intresserad av de två apparaterna 
nero till höger, så ska du se till att hämta den spe 
ciella broschyr om 315-serien som finns hos din 
ljudhandlare





Integrerade
förstärkare.

När du tittar på våra sju förstärkare, så sor du 
snart att de tillhör tre olika familjer.

V-serien är den mest avancerade, bl a är de alla 
klass A-kopplade 

Z-seriens två apparater saknar sådana finesser 
men imponerar istället med fint ljud till förvånans
värt låga priser.

315-serien har också en representant med och 
där ligger styrkan i kombinationen ljud-format









Technics tuners
Technics tuner-familj rymmer enheter ur tre 

serier. Den superslimmade S-serien är represente
rad av tre apparater, varav den allra finaste inte 
finns på det här uppslaget utan på sid. 28.

2-seriens 2 tuners är som du förstår främst

avsedda att användas tillsammans med Z-förstär- 
kama du hittar på sid. 8.

315-seriens främsta särprägel, som du vål bör
jar lära dig vid det här laget är ett stort ljud och 
ett litet yttre.





Timer.

Technics equalizers kan betvinga 
till och med hopplösa rum.

Med en equalizer kan du korrigera en ljudbild 
som förvrängs av en ljudmässigt svår rumsform 
eller möblering.

Men det behöver naturligtvis inte vara den 
enda anledningen att skaffa sig en sådan här 
apparat Det kan lika gäma vara en vilja att vara 
med och så att säga forma ljudbilden själv. Och 
det kan du göra högst påtagligt med en equalizer



is



Technics tangentialspelare är 
helautomatiska, barnsäkra 
och spelar dessutom skivorna på 
samma sätt som de graverats.

Lägg på skivan, stäng locket och tryck på start
knappen. Så enkelt är det att använda en Technics 
med tangential tonarm. Resten sköter skivspela
ren om. Den ställer in rätt hastighet och letar 
fram det första inspelade spåret

Vill du hoppa över en låt trycker du bara på 
startknappen så lyfts tonarmen och förs framåt.

Vill du höra samma skiva om igen, så trycker 
du bara ner repeat-knappen.

Du kommer alltså aldrig i kontakt med tonar
men, vilket gör det praktiskt taget omöjligt att 
repa en skiva med nålen.

Och skulle någon, till exempel ett klåfingrigt 
bam, lyfta locket när en platta spelas, lyfts tonar
men automatiskt och går tillbaks till viloläget 
medan skivtallriken stannar.

Det går inte ens att skada nålen genom att 
starta skivspelaren utan att någon skiva ligger på,

för då vägrar den helt enkelt att börja snurra.
Men de tangentiala spelarna har en helt annan 

fördel än de rent praktiska. Och det är att de spe
lar av skivorna på precis samma sätt som de gra
verats. Istället för att tonarmen går i en båge mot 
skivans centrum som på en konventionell skivspe
lare, går den tangentiala tonarmen rakt mot ski
vans mitt Det eliminerar i praktiken helt vinkelfel. 
Och genom den dynamiskt balanserade tonarmen 
slipper man också ifrån det fenomen som kallas 
skating och som inte bara försämrar ljudkvalite
ten utan också sliter skivorna.

Slutresultatet är bättre upplösning och riktigare 
instrumentkaraktär. Ja, kort sagt ett ännu renare 
och bättre ljud.

Till det bidrar också i hög grad tonarmen med 
sin extremt låga effektiva massa, bara 9 g in
klusive pickup.







Technics tillbehör.
Vad tjänar det till med en stor, 

dyr anläggning som kan klara 
det mesta om inte den yttersta 
kontakten med källan klarar av 
att tolka allt det som finns re
gistrerat t ex på skivan?

Därför lägger vi oändlig möda 
på att förbättra och utveckla just 
pickuper och tonarmar. På det 
här uppslaget hittar du helt 
enkelt en del av det bästa som 
finns i den vägen.




















